
ZARZĄDZENIE NR 72/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie opłaty za korzystanie z sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 2 w Wołominie.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXI-95/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych i sportowych znajdujących się 
w obiektach oświatowych gminy Wołomin

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam opłatę za udostępnianie sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 2 w Wołominie, Aleja Armii 
Krajowej 81, na prowadzenie rozgrywek z koszykówki we wtorki i piątki w godzinach 20.00 - 21.45, zgodnie z 
wnioskiem Kamila Hentosza i Dariusza Kielmansa, w wysokości 98,40 zł brutto, (słownie złotych: 
dziewięćdziesiąt osiem złotych 40/100), w tym 23 % VAT, za każde 105 minut trwania tych zajęć.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, ustalam na okres od 1marca 2016 r. do 24 czerwca  2016 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 224295BC-97BD-4687-A847-5327229470D6. Podpisany Strona 1




